1+13. '^ tem.

An. I. Quia diverfi Iniraici noftri fupra Mare , cum diverfis Navibus,
H. 5". & non modica Armata Potentia, ad Mala qu^ poterunt Ligeis

Clauf. I. noftris, & faltem pro prsefenti Vendagio tranfituris, exiltunt, &
jf. y. plures infra breve exiftere fatagunt & proponunt^ ut accepiraus,

w. 17. Et volentes proinde
,
pro Salvatione & majori Securitate, tam

iorj. didorum Ligeorum noltrorum, quim Navigii noftri , contraMa-
litiam Inimicorum prsedictorum , in quantum poffimus, provi-
dere,

Vobis Mandamus, diftriiStius quo poffimus Injungentes, quod,
in fingulis Portubus Maris Regni noftri Angli^e , & aliis Locis ubi
magis expediens faerit & neceffe, ex parte noftra, publice procla-
mari & inhiberi faciatis,

Ne quis Ligeorum noftrorum , cujufcumque Status vel Condi-
rionis fuerit

, yerfus partesAquitanix, pro prcefenti Vendagio , cum
aliquibus Vafis vel Navibus, difperfim vel feparatim, fec tantum-
modo cum ahis Navibus, in fufficienti Numero & Potentia adu*
natis & conftimtis, fub Forisfadtura Navium, Vinorum, Mercan-
difarum, & Bonorum fuorum, fe transferat, feu exinde, nifi in
forma prsdifta , redeat leu redire prxfumac ullo modo ex caul^
fupradi&a.

Tefte Regeapud Weflmo^tajlerium ^ vicefimo fexto die Augufti.

Fer ipfum Regem.

* IX. 48. * Pfo Comite de Douglas de partibns Francia in Angliam
venturo.

Ann. D. D EX, per Literas fuasPatentes, ufqueQuintum deciraumdiem
i4.li. Novembris proximo futurum duraturas, fufcepit in faivum &

fecurum Conduftum fuum, ac in Proteftionem , Tuitionem, &
Defenfionem fuas fpeciales , Archihaldum Comitem de Douglas

.,cum QLiadraginta Perfonis in Coraitiva fua, Equeftribus vel Pe-
deftribus, per Terram ufque Villam Regis Calefii veniendo, &
exinde infia Quinque Portus Regis applicando , ac deinde penes
Praefentiam Regis, ubicumque fuerit in Regno fuo Anglite,cum
Equis, Hernefiis, Balnis, Manticis, Bouges, Robis, Auro, Ar-
gento, Vafis, Jocalibus", ac aUis Bonis fuis quibufcumque , ve-
niendo , & exinde verfus partes Flandriis feu Regnum Francise
per didtam Villatn Regis Calefii, redeundo,
Nolens idem Rex quod idem Comes feu Perfon:^ prxdidtce,

ratione alicujus Marqux , Contromarquje , ^c. ut in fmilihus de
ConduiHu Literis.

Tefte Rege apud Wejlmonafierium, vicefimo fexto die Augufti.

Scotia, in Regnum Regis Andiaj, penes Prsefentiam Regis, pro Ann.D.
deliberatione Mordan Steward Magiftri de F)fe , Fracris ipfius 1413.
Comitis, Prifonarii Regis, cum Qjadraginta" Perlbnis Equitibus Hm. j.
in Comitiva fua, conjundtim, vel divifim, veniendo, ibidem mo-
rando, & exinde ad propria redeundo, necnon Equos, Res, Bo-
na, &Herneua fua qucccumque, ^-c. ut injmilibus de Conduiiu
Literis.